

T.V.H. Holding ApS
Tinghøjvej 10, 7330 Brande

CVR-nr. 21 73 61 47

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024

Tage Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.V.H. Holding ApS Tinghøjvej 10 7330 Brande
	CVR-nr.: 21 73 61 47 Stiftet: 21. maj 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tage Verner Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande
Dattervirksomheder	Lønå Muremester- og Entreprenør Firma ApS, Ikast-Brande Gl. Thyregodvej 65 ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i dattervirksomheder og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.369	-22.934
Bruttoresultat	-23.369	-22.934
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-177.533	289.605
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.004	1.648
Andre finansielle indtægter	55.804	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-829	-35.618
Resultat før skat	-140.923	232.701
2 Skat af årets resultat	-8.068	12.518
Årets resultat	-148.991	245.219
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	127.419
Disponeret fra overført resultat	-270.991	0
Disponeret i alt	-148.991	245.219

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	445.250	445.250
Materielle anlægsaktiver i alt	445.250	445.250
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.585.787	2.063.320
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000.709	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.586.496	2.063.320
Anlægsaktiver i alt	5.031.746	2.508.570
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.081	120.084
Tilgodehavende selskabsskat	39.015	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	109.768
Andre tilgodehavender	96.378	200.001
Tilgodehavender i alt	559.474	429.853
Likvide beholdninger	2.674.501	5.635.271
Omsætningsaktiver i alt	3.233.975	6.065.124
Aktiver i alt	8.265.721	8.573.694

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.005.346	8.276.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	8.252.346	8.519.137
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	0	47.759
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.068	1.491
Anden gæld	1.807	1.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.375	54.557
Gældsforpligtelser i alt	13.375	54.557
Passiver i alt	8.265.721	8.573.694

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	8.276.337	117.800	8.519.137
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-270.991	122.000	-148.991
	<u>125.000</u>	<u>8.005.346</u>	<u>122.000</u>	<u>8.252.346</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.155
Andre finansielle omkostninger	829	23.463
	<u>829</u>	<u>35.618</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.068	-12.518
	<u>8.068</u>	<u>-12.518</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. september		<u>3.000.709</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-29.808</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tage Verner Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tage Verner Hansen

Direktør

ID: fd7ecb57-f4c6-4adf-841d-4cf042ebb9fe

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 07:07:25

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 08:26:58

Underskrevet med MitID



Tage Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tage Verner Hansen

Dirigent

ID: 5ef2ab55-839d-456d-8700-539e65489ede

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 08:56:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ffr16boj|NRUZ251472462

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.